
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육진흥과

정책: 사회체육 진흥

단위: 공공체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 체육진흥과

체육진흥과 34,112,054 27,095,201 7,016,853

국 5,050,000 5,000,000 50,000

지 1,090,000 1,090,000 0

기 1,188,496 458,496 730,000

특 1,600,000 1,600,000 0

도 1,914,358 1,884,358 30,000

시 23,269,200 17,062,347 6,206,853

사회체육 진흥 33,984,580 27,057,913 6,926,667

국 5,050,000 5,000,000 50,000

지 1,090,000 1,090,000 0

기 1,188,496 458,496 730,000

특 1,600,000 1,600,000 0

도 1,914,358 1,884,358 30,000

시 23,141,726 17,025,059 6,116,667

공공체육시설 확충 17,773,000 11,328,000 6,445,000

국 5,000,000 5,000,000 0

지 1,090,000 1,090,000 0

기 500,000 0 500,000

특 1,600,000 1,600,000 0

도 1,294,000 1,294,000 0

시 8,289,000 2,344,000 5,945,000

장애인스포츠센터 건립사업 1,205,000 860,000 345,000

401 시설비및부대비 1,205,000 860,000 345,000

01 시설비 1,145,000 860,000 285,000

◎장애인스포츠센터 건립 시설비

285,000 0 285,000285,000,000원

02 감리비 60,000 0 60,000

◎장애인스포츠센터 건립 감리비 60,000 0 60,00060,000,000원

내수 생활체육 공원조성 10,600,000 5,000,000 5,600,000

국 5,000,000 5,000,000 0

시 5,600,000 0 5,600,000

401 시설비및부대비 10,600,000 5,000,000 5,600,000

국 5,000,000 5,000,000 0

시 5,600,000 0 5,600,000

01 시설비 10,600,000 5,000,000 5,600,000

◎내수 생활체육공원 조성 10,600,000 5,000,000 5,600,00010,600,000,000원

국 5,000,000 5,000,000 0

시 5,600,000 0 5,600,000

청주 실내빙상장 건립사업 500,000 0 500,000

기 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

기 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

◎청주 실내빙상장 건립 시설비 500,000 0 500,000500,000,000원

기 500,000 0 500,000

전문체육 육성 지원 12,128,852 11,677,185 451,667
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부서: 체육진흥과

정책: 사회체육 진흥

단위: 전문체육 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 50,000 0 50,000

기 230,000 0 230,000

도 485,300 485,300 0

시 11,363,552 11,191,885 171,667

전문체육 육성 · 운영 1,474,147 1,461,872 12,275

307 민간이전 1,322,527 1,310,252 12,275

03 민간단체법정운영비보조 346,527 334,252 12,275

◎청주시체육회 사무국 운영 346,527 334,252 12,275

○기본급(6명) 202,341 193,479 8,862

○수당 33,621 31,641 1,980

○복리후생비 66,993 65,560 1,433

202,340,400원

33,620,500원

66,992,230원

직장운동 경기부 육성 6,111,367 6,051,975 59,392

201 일반운영비 193,442 189,442 4,000

03 행사운영비 4,000 0 4,000

◎직장운동경기부 화합의 밤 행사

4,000 0 4,0004,000,000원 * 1회

301 일반보상금 5,516,699 5,461,307 55,392

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 5,516,699 5,461,307 55,392

◎직장운동경기부 자치단체부담금 55,392 0 55,392

○건강보험 51,986 0 51,986

○장기요양보험 3,406 0 3,406

3,425,760,000원 * 3.035% * 1/2

51,986,000원 * 6.55%

지방체육진흥 지원사업(국비) 50,000 0 50,000

국 50,000 0 50,000

206 재료비 20,000 0 20,000

국 20,000 0 20,000

01 재료비 20,000 0 20,000

◎피복 구입비 15,300 0 15,30015,300,000원

국 15,300 0 15,300

◎장비 구입비 4,700 0 4,7004,700,000원

국 4,700 0 4,700

301 일반보상금 30,000 0 30,000

국 30,000 0 30,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 30,000 0 30,000

◎사격부 해외 전지훈련비 30,000 0 30,00030,000,000원

국 30,000 0 30,000

지역 융복합 스포츠 산업 330,000 0 330,000

기 230,000 0 230,000

시 100,000 0 100,000

307 민간이전 330,000 0 330,000

기 230,000 0 230,000

시 100,000 0 100,000

02 민간경상사업보조 330,000 0 330,000
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부서: 체육진흥과

정책: 사회체육 진흥

단위: 전문체육 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎지역 융복합 스포츠 산업(청주 국제 배드민턴

힐링 투어) 330,000 0 330,000330,000,000원

기 230,000 0 230,000

시 100,000 0 100,000

생활체육 활성화 3,644,779 3,614,779 30,000

기 458,496 458,496 0

도 135,058 105,058 30,000

시 3,051,225 3,051,225 0

세계민족궁도대축전 60,000 30,000 30,000

도 30,000 0 30,000

시 30,000 30,000 0

307 민간이전 60,000 30,000 30,000

도 30,000 0 30,000

시 30,000 30,000 0

04 민간행사사업보조 60,000 30,000 30,000

◎제9회 세계민족궁도대축전

60,000 30,000 30,00060,000,000원 * 1회

도 30,000 0 30,000

시 30,000 30,000 0

행정운영경비(체육진흥과) 50,734 37,288 13,446

기본경비 35,308 37,288 △1,980

기본경비 35,308 37,288 △1,980

201 일반운영비 13,538 14,168 △630

01 사무관리비 13,538 14,168 △630

◎급량비(조직개편) 6,426 7,056 △6306,426,000원

202 여비 13,770 15,120 △1,350

01 국내여비 13,770 15,120 △1,350

◎기준경비(조직개편) 13,770 15,120 △1,35013,770,000원

인력운영비 15,426 0 15,426

인건비 15,426 0 15,426

101 인건비 15,426 0 15,426

03 무기계약근로자보수 15,426 0 15,426

◎공무직 보수(부서 변경) 15,426 0 15,42615,425,270원 * 1명

재무활동(체육진흥과) 76,740 0 76,740

보전지출 76,740 0 76,740

반환금기타 76,740 0 76,740

802 반환금기타 76,740 0 76,740

01 국고보조금반환금 73,324 0 73,324

◎운동장체육시설 지원사업(강내생활체육공원,

금천초,옥산면(청원)야구장) 68,264 0 68,264

◎일반생활체육지도자배치 5,060 0 5,060

68,263,260원

5,060,000원
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부서: 체육진흥과

정책: 재무활동(체육진흥과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,416 0 3,416

◎일반생활체육지도자배치 150 0 150

◎시군생활체육지도자배치 2,892 0 2,892

◎이자반납금 374 0 374

150,000원

2,892,000원

373,760원
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